
故宫北院东门周边河道景观提升工程更正公告

（招标编号： S110000A001041782002 ）

一、招标项目信息

首次公告日期：   2025-07-22 16:00:00

首次公告项目名称：   故宫北院东门周边河道景观提升工程

首次公告项目编号：   S110000A001041782002

首次公告地址：  / 

二、更正内容

    3.投标人资格要求

       S110000A001041782002001 故宫北院东门周边河道景观提升工程设计

        信誉要求由： ①投标人未被依法暂停或者取消投标资格；②投标人未被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证

书；③投标人未处于进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；④投标人未在最近三年内（2022年6月1日至2025年5月

31日）发生重大设计质量问题；⑤投标人未被市场监督管理部门在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单（以开标当

日查询结果为准）；⑥投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和“信用中国（北京）”网站

（http://creditbj.jxj.beijing.gov.cn/credit-portal/）列入失信被执行人名单（以开标当日查询结果为准）；⑦在近三年内投标人

单位、其法定代表人、拟任项目负责人无行贿犯罪行为；⑧/

        修改为： ①投标人未被依法暂停或者取消投标资格；②投标人未被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；

③投标人未处于进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；④投标人未在最近三年内（2022年6月1日至2025年5月30

日）发生重大设计质量问题；⑤投标人未被市场监督管理部门在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单（以开标当日

查询结果为准）；⑥投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和“信用中国（北京）”网站

（http://creditbj.jxj.beijing.gov.cn/credit-portal/）列入失信被执行人名单（以开标当日查询结果为准）；⑦在近三年内投标人

单位、其法定代表人、拟任项目负责人无行贿犯罪行为；⑧/

三、联系方式

招 标 人：北京市海淀区河道管理所 招标代理机构：中招国际招标有限公司

地  址：北京市海淀区北坞创新园8号楼 地    址：北京市海淀区皂君庙14号院9号楼

联 系 人： 张子腾 联  系  人： 王波

电  话： 01088405807 电    话： 01062108004

传  真： 传    真：

电子邮件： 电 子 邮 件：wangbo@cntcitc.com.cn

网  址： 网     址：http://www.cntcitc.com.cn/

开户银行：/ 开 户 银 行：中国银行股份有限公司北京皂君庙支行

账  号：/ 账    号：349356028294



返回


		2025-08-11T01:28:21+0000
	none
	I'm the author of the document


		2025-08-11T01:28:48+0000
	none
	I'm the author of the document


		2025-08-11T01:29:48+0000
	none
	I'm the author of the document




